ANTARIO
Objednací číslo Napájení Výkon Nomin. proud Barva světla Světelný tok lm Hmotnost
ANTARIO 27 24 V DC 27 W 1,2 A 6500 K - CRI75 2800 1,40 kg ~
ANTARIO 42 24 V DC 42 W 1,8 A 6500 K - CRI75 4200 2,70 kg ~
ANTARIO 68 24 V DC 68 W 2,9 A 6500 K - CRI75 7000 3,00 kg ~
ANTARIO 96 24 V DC 96 W 4,0 A 6500 K - CRI75 9800 4,50 kg ~
Parametry:
Rozměry (mm):

w
w
.o
sv
e
tl
e
n
i-
st
ro
ju
.c
z
Typ Verze Barva světla Výkon Napájení Připojení
ANTARIO27.I vestavná 6500K CRI75 27 W 24 V DC kabel 1,5 m
ANTARIO27.I.C3 vestavná 6500K CRI75 27 W 24 V DC kabel 3 m
ANTARIO27.I.C5 vestavná 6500K CRI75 27 W 24 V DC kabel 5 m
ANTARIO27.I.C10 vestavná 6500K CRI75 27 W 24 V DC kabel 10 m
Typ Verze Barva světla Výkon Napájení Připojení
ANTARIO27.E vnější 6500K CRI75 27 W 24 V DC kabel 1,5 m
ANTARIO27.E.C3 vnější 6500K CRI75 27 W 24 V DC kabel 3 m
ANTARIO27.E.C5 vnější 6500K CRI75 27 W 24 V DC kabel 5 m
ANTARIO27.E.C10 vnější 6500K CRI75 27 W 24 V DC kabel 10 m
Typ Verze Barva světla Výkon Napájení Připojení
ANTARIO42.I vestavná 6500K CRI75 42 W 24 V DC kabel 1,5 m
ANTARIO42.I.C3 vestavná 6500K CRI75 42 W 24 V DC kabel 3 m
ANTARIO42.I.C5 vestavná 6500K CRI75 42 W 24 V DC kabel 5 m
ANTARIO42.I.C10 vestavná 6500K CRI75 42 W 24 V DC kabel 10 m
Typ Verze Barva světla Výkon Napájení Připojení
ANTARIO42.E vnější 6500K CRI75 42 W 24 V DC kabel 1,5 m
ANTARIO42.E.C3 vnější 6500K CRI75 42 W 24 V DC kabel 3 m
ANTARIO42.E.C5 vnější 6500K CRI75 42 W 24 V DC kabel 5 m
ANTARIO42.E.C10 vnější 6500K CRI75 42 W 24 V DC kabel 10 m
Typ Verze Barva světla Výkon Napájení Připojení
ANTARIO68.I vestavná 6500K CRI75 68 W 24 V DC kabel 1,5 m
ANTARIO68.I.C3 vestavná 6500K CRI75 68 W 24 V DC kabel 3 m
ANTARIO68.I.C5 vestavná 6500K CRI75 68 W 24 V DC kabel 5 m
ANTARIO68.I.C10 vestavná 6500K CRI75 68 W 24 V DC kabel 10 m
Typ Verze Barva světla Výkon Napájení Připojení
ANTARIO68.E vnější 6500K CRI75 68 W 24 V DC kabel 1,5 m
ANTARIO68.E.C3 vnější 6500K CRI75 68 W 24 V DC kabel 3 m
ANTARIO68.E.C5 vnější 6500K CRI75 68 W 24 V DC kabel 5 m
ANTARIO68.E.C10 vnější 6500K CRI75 68 W 24 V DC kabel 10 m
Typ Verze Barva světla Výkon Napájení Připojení
ANTARIO96.I vestavná 6500K CRI75 96 W 24 V DC kabel 1,5 m
ANTARIO96.I.C3 vestavná 6500K CRI75 96 W 24 V DC kabel 3 m
ANTARIO96.I.C5 vestavná 6500K CRI75 96 W 24 V DC kabel 5 m
ANTARIO96.I.C10 vestavná 6500K CRI75 96 W 24 V DC kabel 10 m
Typ Verze Barva světla Výkon Napájení Připojení
ANTARIO96.E vnější 6500K CRI75 96 W 24 V DC kabel 1,5 m
ANTARIO96.E.C3 vnější 6500K CRI75 96 W 24 V DC kabel 3 m
ANTARIO96.E.C5 vnější 6500K CRI75 96 W 24 V DC kabel 5 m
ANTARIO96.E.C10 vnější 6500K CRI75 96 W 24 V DC kabel 10 m
Objednací čísla
ANTARIO
LED svítidlo pro průmyslové stroje
Příslušenství